DATA DE FABRICAÇÃO, 

LOTE E VALIDADE, DATA 

MÍNIMA DE 06 MESES NA 

DATA DE ENTREGA. 

PREDILECTA UN 150 6,40 960,00 

REFERÊNCIA: FRITZ-

FRIDA, QUALITÁ, 

PREDILETA, SIMILAR OU 

MELHOR QUALIDADE. 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 2.814.317,98 (dois milhões, 

oitocentos e quatorze mil, trezentos e dezessete reais e noventa e oito centavos), conforme 

Termo de Homologação. 

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único da 

presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta Ata de Registro de